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TERMS OF SALE

1. This is an unrestricted mail bid sale. All lots will be sold to the highest bidder. Enter your bid by 

lot number. Please feel free to bid as much as you wish on each lot, with the realization that all    

bids will be treated as limits and all lots will be sold below those bids as competition dictates. Bids 

that include cents will be rounded up to the nearest half-dollar.

Bids that are not entered in good faith or are deemed to be totally ridiculous will be refused at the

cataloger's discretion. Prices listed are estimates only.

2. Closing date for this sale is Tuesday, April 14, 2015 at 5:00 P.M. (EDT). Email and FAX bids

will also be accepted until that time. Tie bids will be awarded to the earliest bid received. Bids

received after the closing time will not be honored.

3. Bidders who are unknown to us are requested to supply two trade references prior to the sale or

submit a deposit equal to twenty-five percent (25%) of their total bid.

4. A fifteen percent (15%) Buyer's Fee will be added to each lot won.  A packing charge of

seventy-five cents per lot (minimum $3.00) plus shipping charges will be added.

5. TERMS: Cash or check, payable in U.S. funds. Payment is due upon notification of successful

bids. A late charge of $1.50 per month will be added to all invoices over 30 days. Title to all lots

remains with Lake Books until paid for in full. Delivery may be postponed until full payment is

received, at the discretion of the cataloger. Make checks payable to Fred L. Lake.

6. Unsuccessful bidders will be notified by mail in a prompt manner. We recognize the importance

of liquidity of funds and will return deposits on a priority basis.

7. A Prices Realized List will be mailed to each bidder. A copy of the prices realized may be 

ordered for delivery after the sale. The price is one dollar ($1.00) for those persons who are not

bidders.

8. Mail Bid Sales are not approval sales. No lot may be returned without written authorization and

this must be requested within seven days after receipt of lots purchased.

9. All books are as described. Any errors or typographical mistakes will be happily corrected.

10. The cataloger has attempted to describe the condition of each lot as to signs of wear. If no

descriptor is noted, it may be assumed that the lot is in Fine(F) to Very Fine(VF) condition.

11. Telephone bids are accepted. If you so desire, you will be informed as to whether your first bid is

a successful bid or not. A second bid may then be offered, but with the provision that this second

bid will not be reduced as competition dictates.



"A"

UNITED STATES AUCTION CATALOGS

A1.A.N.A.-1952-New York-GANS,GRUNTHAL,SCHULMAN,NEW NETHERLANDS-
4880 lots,158pp,pls,cc,8vo.Homer K.Downing's Large Cents and other outstanding
offerings. John Adams rates this sale as "A+". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 25.00

A2 ? -1975-Los Angeles-SUPERIOR-3583 lots,316pp,pls,ills,cc,8vo.The supplement containing
"Wladimir Pruc" is also included.Two pieces in all. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . . 8.00

A3. ? -1975-Los Angeles-SUPERIOR-3583 lots,316pp,pls,ills,cc,8vo. This lot is in
very nice condition and contains the prices realized list. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . . 8.00

A4. " -1981-New Orleans-BOWERS & RUDDY-"The William R.Sieck Collection"-
3502 lots,346pp,color pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . . 4.00

A5. " -1991-Chicago-BOWERS & MERENA-3483 lots,445pp,pls,ills,cc,8vo.
Several lots featured early "Redbooks". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . . 4.00

A6.AMERICAN NUMISMATIC RARITIES-Jun.30,2005-"Martin Logies: Cardinal Collection
Early Silver Dollars"-61 lots,103pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 6.00

A7.BLUESTONE,Barney-Dec. 4,1937-?Thirty-Sixth Catalogue?-1456 lots,51pp,pc,12mo.
Covers beginning to separate. Adams ?B?. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . . 6.00

A8.BOWERS & RUDDY-Nov.28,1979-"Garrett Collection,Sale I"-622 lots,153pp,cc,8vo. . . . . . . PRL . M . . . . 4.00
A9. ? -Oct.27,1982-"The U.S.Gold Coin Collection (Eliasberg)"-1074 lots,334pp,color

plates,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . NM . . 8.00
A10.BOWERS & MERENA-Nov. 7,1983-"Virgil M.Brand, Part I"-943 lots,120pp,ills,cc,8vo. . . . PRL . M . . . . 6.00
A11. ? -Jun.18,1984-"Virgil M.Brand,Part II"-684 lots,216pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . . 6.00
A12. ? -a bid is entertained for both ?Virgil M.Brand? sales as one. You are bidding on lots

A10 and A11 and this bid must be greater than the total of bids received for both.. . . . . PRL . M . . . ??.??
A13. ? -Jan.23,1986-"Ezra Cole"-4914 lots,293pp,pls,ills,hardbound in brown leatherette,

gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00
A14. ? -Apr.10,1986-"Stuart C.Levine,M.D."-2931 lots,183pp,pls,ills,hardbound in brown

leatherette,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00
A15. ? -Jun.23,1986-"Harry Einstein"-3054 lots,226pp,pls,ills,hardbound in brown leatherette,

gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00
A16. ? -Sep. 8,1986-"Princeton & Ingle"-2864 lots,184pp,pls,ills,hardbound in brown

leatherette,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00
A17. ? -Nov.10,1986-"Von Stetten-Buchenbach"-3788 lots,281pp,pls,ills,hardbound in brown

leatherette,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00
A18. ? -Feb. 5,1987-"Westchester"-4160 lots,275pp,pls,ills,hardbound in brown leatherette,

gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00
A19. ? -Jun.22,1987-"First Nat'l.Bank of Denver"-2177 lots,138pp,pls,ills,hardbound in brown

leatherette,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00
A20. ? -Oct.12,1987-"Norweb,Part I"-1413 lots,415pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 10.00
A21. ? -Mar.24,1988-"Norweb,Part II"-1270 lots,291pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 10.00
A22. ? -Nov.14,1988-"Norweb,Part III"-1452 lots,443pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 10.00
A23. ? -a bid is entertained for all three ?Norweb? sales as one. You are bidding on lots A20

to A22 and this bid must be greater than the total of bids received for these three lots. . PRL . M . . . ??.??  
A24. ? -Nov. 9,1987-"Ebenezer Milton Saunders"-3525 lots,293pp,pls,ills,hardbound in brown

leatherette,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00
A25. ? -Jan.28,1988-"Lloyd M.Higgins,MD"-2598 lots,189pp,pls,ills,hardbound in brown

leatherette,gilt,8vo.PRL is bound into a sleeve. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 22.00
A26. ? -Mar.23,1988-"Guia"-824 lots,128pp,pls,ills,hardbound in brown leatherette,gilt,8vo. . . . . . . . M . . . 20.00
A27. ? -Jun.13,1988-"Everson and Faught"-3298 lots,254pp,pls,ills,hardbound in brown

leatherette,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00
A28. ? -Sep.13,1988-"Mann & Smedley"-3513 lots,288pp,pls,ills,hardbound in brown leatherette,

gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00
A29. ? -Nov.16,1988-"David B.Silberman"-1330 lots,161pp,pls,ills,hardbound in brown

leatherette,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00
A30. ? -Jan.26,1989-"Byron F.Johnson,Jr."-3415 lots,324pp,pls,ills,hardbound in brown

leatherette,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00
A31. ? -Mar.27,1989-"Four Landmark"-4317 lots,473pp,pls,ills,hardbound in brown,

leatherette,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 22.00
A32. ? -Jun.11,1989-"Brooks"-2443 lots,242pp,pls,ills,hardbound in brown leatherette,gilt,8vo. . . . . M . . . 20.00
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?A?(cont.)

A33.BOWERS & MERENA (cont.)-Aug. 9,1989-"Dr.Nelson Page Aspen-A.N.A.Convention"-
3894 lots,392pp,pls,ills,hardbound in brown leatherette,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 22.00

A34. ? -Nov. 6,1989-"Saccone"-3541 lots,336pp,pls,ills,hardbound in brown leatherette,gilt,8vo. . . . M . . . 20.00
A35. ? -Jan.24,1990-"Gore & Long"-3615 lots,395pp,pls,ills,hardbound in brown leatherette,

gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 22.00
A36. ? -Mar.28,1990-"Boyd,Brand & Ryder"-4026 lots,416pp,pls,ills,hardbound in brown

leatherette,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00
A37. ? -Jun.11,1990-"Sussex"-3887 lots,344pp,pls,ills,hardbound in brown leatherette,

gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 22.00
A38. ? -Jan.24,1991-"Greenwich"-2205 lots,232pp,pls,ills,hardbound in brown leatherette,

gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 22.00
A39. ? -(with Stack's)-May 20,1996-"Louis E.Eliasberg,Sr."-1348 lots,352pp,pls,ills,cc,8vo. . . PRL . M . . . 10.00
A40. ? -another copy of the ?Eliasberg? sale, but with no PRL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 8.00
A41. ? -Aug.30,1999-"Walter H.Childs"-803 lots,247pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . . 5.00
A42.DOWNEY,Sheridan-Dec. 2003-"Downey Mail Bid Sales Numbers 1 through 28". This book

gives prices realized and lot description summaries for the first 28 sales. . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 15.00
A43.EMPIRE COIN CO.(Bowers & Ruddy)-Mar.23,1961-?Coin Auction?-74 lots,4pp,sc,12mo.

Very early Empire Coin sale. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . HP . . VF . . . 8.00
A44. ? -Jun.18,1961-?Mid-Hudson Numismatic Club?-174 lots,4pp,sc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . . 5.00
A45.FRENCH'S-Sep.29,1945-"25th Auction: Rare Coins"-917 lots,np,pc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . . 4.00
A46.GOLDBERG,Ira & Larry-Feb. 1,2009-"Ted Naftzger:Part II;Middle Dates"-476 lots,273pp,

ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 6.00
A47. ? -Sep. 7,2009-"The Hawaii Collection and Tom Kelly:California Gold"-2156 lots,

np,ills,,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 3.00
A48. ? -Sep.20,2010-"Pre-Long Beach Auction"-3559 lots,466pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 3.00
A49.HERITAGE AUCTION GALLERIES-Apr.25,2002-?Morris Silverman Collection of

Silver Dollars?-354 lots,188pp,pls,ills,hardbound in black leatherette,gilt,DJ,8vo. . . . . PRL . M . . . 18.00
A50. ? -Jan. 7,2004-#336-"The Green Pond Collection of Dahlonega Gold?-65 lots,131pp,

each coin color plated with full-page description,hardbound in green leatherette,
gilt,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 22.00

A51. ? -Jan. 7,2004-#336-?The North Shore Collection?-284 lots,172pp,pls,ills,hardbound
in gray cloth,gilt,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 22.00

A52. ? -Jan.13,2005-#360-"Wes Rasmussen Collection of United States Large Cents"-
771 lots,393pp,pls,ills,hardbound in black leatherette,gilt,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 50.00

A53. ? -Jan.24 to Jan.27,2006-"Jules Reiver Collection"-all three parts are bound together as
a Library Edition-4643 lots,888pp,pls,ills,hardbound in black leatherette,gilt,DJ,
large 8vo. Superb photography. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 75.00

A54. ? -Feb.18,2008-?The Walter J, Husak Collection?-300 lots,414pp,pls,ills,hardbound in 
black cloth,gilt,DJ,8vo. Bookplate is autographed by Husak,Borckardt,Loring and
Rohan. Copy number 14 of 100 produced. In titled slipcase. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . 200.00

A55. ? -Feb.15,2008-"Walter J.Husak:Large Cents"-300 lots,414pp,pls,ills,cc,8vo.One tiny
?ding? on the side of the front cover. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 10.00

A56.KOSOFF,Abe-Mar. 1,1948-#43/44-"United States Gold Coins and Territorial Gold"-
975 lots,93pp,ills,cc,4to. "A". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . . 6.00

A57.MEHL,B.Max-Nov.23,1945-Sale 107-"W. A. Philpott and H. L. Zander"-2978 lots,83pp,ills,
cc,12mo. Adams "B". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . NM . . 8.00

A58. ? -Jun.11,1946-Sale 108-"William Cutler Atwater Collection"-2398 lots,199pp,ills,
embossed cc,4to.John Adams rates this sale "A+". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 15.00

A59.RARCOA-Aug. 4,1978-#24-"Nathan M. Kaufman"-974 lots,140pp,pls,ills,cc,8vo.
Excellent U.S. Gold. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . . 7.00

A60.SHELDON COIN SHOP(Herkimer,NY)-Apr.29,1961-?Tri-County Coin Club?-1057 lots,
np(24),cc,12mo.Staple rust. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . . 3.00

A61.SOTHEBY'S/STACK'S-Oct.29,2001-"The Dallas Bank Collection"-605 lots,294pp,pls,ills,
cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 6.00

A62.SPINK AMERICA-(with Christie’s)-Oct. 6,1996-"Byron Reed Collection of Important American
Coins and Manuscripts"-572 lots,251pp,pls,ills,hardbound in red cloth,gilt,DJ,4to. . . . . . . . . . M . . . . 8.00

A63.STACK’S-(with Superior)-May 14,1970-#240-"Gaston DiBello,Pt.II,U.S."-1430 lots,150pp,
ills,hardbound in black cloth,cover inset,8vo. John Adams rates this sale "A". . . . . . . . PRL . M . . . 10.00

A64. ? -Feb. 2,1979-#316-"Robison"-1042 lots,113pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . . 7.00
(2)



?A?(cont.)

A65.STACK’S (cont.)-Feb.10,1982-"Robison,U.S.Silver and Copper Coins and Colonial Coins"-
2049 lots,283pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . . 8.00

A66. ? -Dec. 8,1983-#358-"The John L.Roper,2nd Collection of Colonial and Early
American Coins"-584 lots,174pp,7pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 10.00

A67. ? -Jan.18,1984-Jan.18,1984-#359-"The Amon G.Carter,Jr.Family Collection"-1798 lots,
316pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . . 5.00

A68. ? -Mar.20,1984-#360-"The John L.Roper,2nd Collection of Americana"-489 lots,
87pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . . 6.00

A69. ? -Jun.13,1984-#364-"The Floyd T.Starr Collection of U.S. Large Cents and U.S.
Half Cents"-893 lots,156pp,8pls,ills,cc,8vo.Important. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 10.00

A70. ? -Oct.24,1984-#368-"The Richard Picker Collection of Colonial & Early American
Coins"-326 lots,86pp,ills,cc,8vo.Important. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 10.00

A71. ? -Oct.22,1985-"50th Anniv.Sale;Primary Bartle & Carl Zelson"-886 lots,124pp,pls,ills,
cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 4.00

A72. ? -Oct.22,1985-"Jimmy Hayes;U.S.Silver Coins"-128 lots,55pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 4.00
A73. ? -Oct.24,1985-"50th Anniv.Sale;Zurich Coll."-1666 lots,131pp,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 4.00
A74. ? -Mar.16,1988-"The Magnificent Herman Halpern Collection of United States Large

Cents"-774 lots,244pp,8pls,ills,cc,8vo.Cover bent and missing part of the spine. . . . . . . . . . . . . F . . . . 3.00
A75. ? -Nov.30,1988-"Charles Kramer Collection of U.S.Gold,Type and Proof Coins"-

1432 lots,200pp,pls,hardbound in pictorial boards,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . . 7.00
A76. " -Nov.30,1988-"Charles Kramer Collection of U.S. Gold,Type and Proof Coins"-

1432 lots,200pp,pls,card covers,8vo.The soft cover catalog of this sale is by far
more scarce. It was handed out at the sale. Includes the prospectus. . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 10.00

A77. ? -Jan.18,1989-"L.R.French,Jr.Family:U.S.Silver Dollars"-202 lots,71pp,pls,ills,
cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . . 6.00

A78. ? -May  3,1989-"The Herman Halpern Collection of United States Gold Coins"-330 lots,
131pp,ills,cc,large 8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . . 5.00

A79. ? -Oct.17,1989-"Gilbert Steinberg Collection of Early American Colonial Coins,Hard
Times Tokens,and Early Store Cards"-607 lots,103pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 5.00

A80. ? -Oct.16,1990-"55th Anniversary Sale,Part I;Allen F.Lovejoy Collection of U.S.Dimes,
1792-1945"-649 lots,244pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . . 5.00

A81. ? -Oct.17,1990-"L.A.United States Type Coll."-742 lots,236pp,pls,8vo. . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . . 5.00
A82. ? -Oct.10,1995-60th Anniversary Sale-"Seymour Finkelstein"-1894 lots,192pp,pls,

ills,hardbound in pictorial boards,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 8.00
A83. ? -May 4,1999-"John W.Walter,The Coins of 1796"-96 lots,108pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 7.00
A84. ? -Jan.12,2000-"George C.Perkins:Connecticut Coppers,etc."-2083 lots,343pp,pls,

ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 10.00
A85. ? -Jan.16,2001-"William O'Donnell Collection of New Jersey Coppers,et al."-2201 lots,

340pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 10.00
A86. ? -Jun.23,2004-"Medio and Henry Da Costa Gomez,Part II"-3712 lots,445pp,pls,ills

,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . . 6.00
A87. " -Oct.17,2006-"George Buddy Byers Collection of U.S.Half Dollars"-539 lots,218pp,

pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 4.00
A88. ? -Nov. 7,2006-"Norweb Collection"-3482 lots,554pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 8.00
A89. ? -Aug. 8,2010-`Johnson - Blue Collection?-1325 lots,190pp,ills,cc,8vo. Nice gold. . . . . . . . . . . M . . . . 6.00
A90.SUPERIOR-Oct. 1,1973-"C.E.Gilhousen,Pt.III"-1548 lots,140pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . . 5.00
A91. ? -Feb.10,1975-"Ruby,Part III"-2290 lots,180pp,78pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . . 5.00
A92. ? -Sep.30,1986-"Robinson S.Brown,Jr.Collection of Large Cents"-1457 lots,306pp,pls,

ills,cc,8vo. A "must". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . NM . 10.00
A93. ? -Jan.29,1989-"Jack H. Robinson Collection of Large Cents"-2021 lots,360pp,pls,ills,

cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 10.00
A94. ? -Jan.31,1989-"Connoisseur - Gold Rarities"-556 lots,121pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . PRL . M . . . . 4.00
A95. ? -Jan.27,1996-"Robinson S. Brown,Jr.Collection of Large Cents,1793-1839"-685 lots,

xiv,296pp,5 color plates,each coin photographed in b/w with many enlargements,card
covers,4to.Cataloged by Del Bland with editors Denis Loring and Jack Robinson. . . . . PRL . M . . . 10.00

A96. ? --Feb.17,2001-"J.R.Frankenfield:Half Cents and Large Cents"-1940 lots,329pp,
pls,ills,hardbound in pebbled full brown leather,8vo.An outstanding listing of an
extraordinary collection. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 25.00

A97. ? -May 29,2005-"Pre-Long Beach Sale"-2684 lots,328pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 4.00
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"B"

WORLD AUCTION CATALOGS

B1.AKERS,David-Aug. 6,1999-"John Jay Pittman,Part Three"-3116 lots,503pp,pls,ills,cc,8vo. . . . PRL . M . . . 12.00
B2.AMERICAN NUMISMATIC RARITIES-Apr.18,2005-"Louis E.Eliasberg,Sr.Collection

of World Gold Coins and Medals"-2505 lots,357pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 8.00
B3.BOWERS & MERENA-Nov.15,1996-"Norweb Collection of Canadian and Provincial Coins"-

741 lots,208pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 6.00
B4.CHRISTENSEN,Henry-1965/66-a group of three catalogs-?The Parsons Collection?-

Includes Ancients, Middle Ages, Latin America, etc. All are cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 12.00
B5.CHRISTIE'S (Dallas)-May 17,1985-"The Norweb Collection of Mexican and Central

American Coins"-850 lots,187pp,4pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 10.00
B6. ? -Nov. 7,1985-"Norweb Collection of Mexican and South American Coins"-1020 lots,

210pp,4 color plates,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 10.00
B7.FLORANGE,J.-Jun.11,1900-"Collection de M.G.-A.Schoen"-2738 lots,89pp,4 pls,hardbound in 

3/4 black leather and boards,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 16.00
B8.HERITAGE-Jan.13,2003-"Belzberg:Canadian Coinage"-816 lots,294pp,pls,ills,hardbound

in black cloth,gilt,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 12.00
B9. ? -Jan.13,2003-"Belzberg:Canadian Coinage"-816 lots,294pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . NM . . 4.00
B10. ? -Jan. 3,2010-"The Canadiana Collection"-365 lots,173pp,ills,hardbound in black

cloth,gilt,DJ,8vo.Bookplate with autographs and listing as number 47 of 100. . . . . . . . . PRL . M . . . 22.00
B11. ? -Mar. 8,2012-"The Shoshana Collection of Ancient Judaean Coins"-712 lots,pls,ills,

cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . . 6.00
B12.NUMISMATIK LANZ(Munich)-Jan. 4,2010-Auction 148-"Numismatic Rarities"-226 lots,

83pp,ills,hardbound in pictorial boards,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . . 5.00
B13.PARKE-BERNET(NY)-Dec.10,1971-"Recovered Treasure from Le Chameau"-705 lots,

31pp,5pls,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 6.00
B14.PINE TREE AUCTION CO.,INC.-May  5,1976-#18-"Raphael Ellenbogen"-756 lots,68pp,

ills,cc,8vo. This sale is mostly Judaic material and was catalogued by Sylvia Haffner. . . . . . . . NM . . 5.00
B15.SOTHEBY’S(London)-Apr.22,1999-"Lawrence R.Stack:Ancient British,Anglo-Saxon and

English Hammered Coins"-826 lots,228pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 6.00
B16.STACK'S-May  5,1984-"Greater New York Numismatic Convention Sale,Part II,F.S.Knobloch

Collection of Late Roman & Byzantine Coins"-1879 lots,108pp,5pls,cc,8vo. . . . . . . . . PRL . M . . . . 6.00
B17. ? -Jan.14,2008-"Lawrence R.Stack:Ancient Greek Coins"-271 lots,156pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . M . . . . 4.00
B18.SUPERIOR-Dec.12,1987-"Dr.Feori Pipito"-3159 lots,332pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . . 5.00
B19. " -Dec.10,1988-"Moreira,Part 2 (World & Ancient)"-2693 lots,302pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . M . . . . 4.00
B20. " -Dec. 8,1993-"Abramowitz Family,Judean Coinage"-561 lots,66pp,one plate,ills,

cc,8vo. Wonderful photos of this ancient coinage. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 3.00
B21.SWISS BANK CORP.(Zürich)-Sep.17,1992-Auction 31-"Niederländische Rechenpfennige

und Marken"-485 lots,160pp,map,ills,est,hardbound in decorated boards,8vo. . . . . . . . . . . . . . M . . . . 7.00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

"C"

UNITED STATES BOOKS and PERIODICALS

C1.ADAMS,Edgar H.-1913-(Stackpole reprint)-"Private Gold Coinage of California,1849-55.Its History
and Its Issues"-xxviii,110pp,11pls,hardbound in blue leatherette,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 18.00

C2.ADAMS,Edgar H.and WOODIN,William H.-1913-(the 1940 Kelly reprint)-"United States Pattern
Trial and Experimental Pieces"-196pp,ills,hardbound(blue cloth),gilt,8vo.Judd conversion
tables. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 15.00

C3,A.N.A.-1983-(reprint from "The Numismatist")-"Counterfeit Detection"-147pp,cc,12mo.
A collection of articles. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 3.00

C4. ? -1988-"Counterfeit Detection-Volume II"-106pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 4.00
C5.ANTON,William T.Jr.& KESSE,Bruce-1992-"Forgotten Coins of the North American Colonies"-

112pp,10 plates,hardbound in brown leatherette,copper medallion centerpiece,gilt,4to. . . . . . . M . . . 50.00
C6.BOLENDER,M.H.-1950(the 1982 Fourth Revised Edition)-"The United States Early Silver Dollars

from 1794 to 1803"-75pp,9pls,ills,harbound in blue cloth,4to. Includes a 7 page grading
guide from "The A.N.A....". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 60.00
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?C?(cont.)

C7.BOWERS,Q.David-1964-First Edition-"Coins and Collectors"-214pp,ills,hardbound in yellow
cloth,DJ,12mo.Inscribed. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 8.00

C8. ? -1984-"The Compleat Collector"-40pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 3.00
C9. ? -1992 (Second printing)-"Commemorative Coins of the United States:A Complete

Encyclopedia"-768pp,ills,hardbound in printed boards,4to.As with all of Dave Bowers'
projects, this tome is exhaustively researched,entertainingly written and chock-full of
essential information. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 45.00

C10. ? -1993-Volume One-"Silver Dollars and Trade Dollars of the United States:A Complete
Encyclopedia"-Silver Dollars 1794-1873/Trade Dollars 1873-1885"-xx,1096pp,
ills,hardbound in decorated boards,gilt,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 65.00

C11. ? -1993-Volume Two-"United States Silver Dollars and Trade Dollars:1878 to date
Commemorative Dollars:1900 to date"-971pp,ills,cc,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 50.00

C12. ? -a bid is entertained for the previous two lots as one. You are bidding for lots C10 and
C11 together and this bid must be greater than the total of bids received for the two. . . . . . . . . . M . . . ???.??

C13.BROWNING,Ard W.-1925(1992-Breen & Bowers reprint)-"Early Quarter Dollars of the United
States;1796-1838"-166pp,8pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 6.00

C14.BURNIE,R.H.-1955-"Small California and Territorial Gold Coins"-vii,96pp,black grained card
covers,gilt,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 25.00

C15.CROSBY,Sylvester S.-1875(1965 TAMS reprint)-"The Early Coins of America"-378pp,10pls,ills,
hardbound,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 30.00

C16. ? -1875(1983 Quarterman reprint)-"The Early Coins of America"-378pp,10pls plus the
Woodburytype plate are reproduced here,hardbound in blue cloth,DJ,4to.Foreword
by Eric Newman. This is the best reprint. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 40.00

C17.DANNREUTHER,John and BASS,Harry W.Jr.-2006-Limited Edition-"Early U.S.Gold
Varieties:A Study of Die States;1795-1834"-576pp,ills,hardbound in full black leather,
4to.Autographed bookplate. Copy #169 of 250. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 75.00

C18.DOERING,David-1982-Second Edition-"California Fractional Gold"-xx,196pp,fully illustrated,
hardbound in decorated boards,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 35.00

C19.FERNALD, Kay & McDOWELL, Kay-1965-?Rubles to Statehood: A Catalog of Alaskan
Numismatics?-134pp,pls,ills,pc(3-hole punched and fastened,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 18.00

C20.FIVAZ,Bill & STANTON,J.T.-2006-Volume II-Fourth Edition-"Cherrypicker's Guide"-
xxviii,449pp,ills,vals,hardbound in pictorial boards,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 33.00

C21.GARRETT,Jeff and GUTH,Ron-2006-?Encyclopedia of U. S. Gold Coins: 1795-1933"-
Limited Edition-xviii,636pp,ills,vals,hardbound in full black leather,gilt,4to. This
is copy #334 of 500 with an autographed bookplate affixed. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 75.00

C22.GOODMAN,Mark-2008-"Numismatic Photography"-152pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 16.00
C23.HALPERIN,J.& VAN WINKLE,M.& AMATO,J.& ROHAN,G.-2006-"The Coinage of

Augustus Saint-Gaudens as Illustrated by the Philip H.Morse Collection"-253pp,
pls,ills,hardbound in black cloth,gilt,DJ,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 36.00

C24.HIBLER,H.E.& KAPPEN,C.V.-1963-"So-Called Dollars"-156pp,ills,hardbound,DJ,4to.
One of the most sought-after references in numismatics and difficult to find. . . . . . . . . . . . . . . NM . 40.00

C25.JUDD,J.Hewitt-1982-Seventh Edition-"United States Pattern,Experimental and Trial Pieces"-
276pp,ills,hardbound in blue cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 8.00

C26.KESSLER,Alan-1976-"The Fugio Cents"-84pp,ills,hardbound in red cloth,DJ,8vo. In perfect
condition. Scarce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 75.00

C27.KING,Robert P.-1966-TAMS reprint of articles that appeared in "The Numismatist" in 1924,1927
and 1933-"Lincoln in Numismatics"-145pp,ills,hardbound in magenta cloth,gilt,8vo. . . . . . . . M . . . 20.00

C28.LEE,Kenneth W.-1970-First Edition-"California Gold;Dollars,Half Dollars,Quarter Dollars"-
130pp,hardbound in blue cloth,gilt,8vo.Valuation sheets. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 22.00

C29.MICHELS,Ivan C.-1880-R.S.Menamin of Phila.(Publ.)-"The Current Gold and Silver Coins of
All Nations...Also The History of The Official Coinage of The United States Mint from
1792 To The Present Day"-112 pages,approximately 60 plates of coins, tables, hardbound
in black cloth,gilt,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 50.00

C30.MOSSMAN,Philip L.-1995(ANS)-"Coinage of the American Confederation Period"-Coinage of
The Americas Conference-xii,346pp,pls,ills,hardbound in red cloth,silvered,8vo. . . . . . . . . . . M . . . 25.00

C31.NEWMAN,Eric and BRESSETT,Ken-assisted by Walter Breen and Lynn Glaser-1962-
First Edition-"The Fantastic 1804 Dollar"-144pp,ills,hardbound in brown leatherette,12mo. . . VF . . . 6.00

C32.NEWMAN,Eric & DOTY,Richard-1976(ANS)-"Studies on Money in Early America"-216pp,ills,
hardbound in decorative boards,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 22.00
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C33.ROCHETTE,Edward C.-1986-"Making Money:Rogues & Rascals Who Make Their Own"-
150pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 4.00

C34.SCHMIEDER,Thomas K.-1985-Second Edition-"Collecting and Investing in United States
Small Cents"-110pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 3.00

C35.SHELDON,Dr.William H.-(with Dorothy I.Pashcal and Walter Breen)-1965(Krause printing)-
"Penny Whimsy"-xii,340pp,51pls,hardbound in tan cloth,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 35.00

C36.SMITH,A.M.-1884-?Illustrated History of the U.S.Mint: United States and Colonial Coins?-
A.Loudon Snowden pictured on frontis plate,120pp,ills,pc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F . . . . 5.00

C37.SNOWDEN,James Ross(Director of The Mint)-1860 (Lippincott)-"A Description of Ancient and
Modern Coins in the Cabinet Collection at the Mint of the United States"-xix,412pp,
27 embossed metallic plates(some toning of the silver,as is usual),fold-out table of the
number of pieces struck at the Mint,1793-1859,hardbound in blind-stamped,green
cloth,8vo.The spine corners a little frayed.Some ?foxing? of the text. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . 200.00

C38.SOUDERS,Edgar E.-2002-"The Top 100 R4 and R5 Capped Bust Half Dollar Varieties and
Sub-Varieties"-117pp,ills,vals,cc,16mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 12.00

C39.STEWART,Frank H.-1924(1974 Quarterman reprint of the original)-"History of The First United
States Mint"-209pp,pls,hardbound in purple cloth,gilt,DJ,8vo.Most copies of the original
were destroyed in a fire. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 22.00

C40.STORER,Malcolm-1923(the 1981 Quarterman reprint)-"Numismatics of Massachusetts"-xiii,
319pp,38pls,hardbound in blue cloth,DJ,8vo.Out of print.A wonderful reprint. . . . . . . . . . . . . M . . . 50.00

C41.TAXAY,Don-1966-First Edition-"The U.S.Mint and Coinage"-400pp,ills,hardbound in green
cloth,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 25.00

**Whitman "Black Books"**

C42.GOULD,Maurice and HIGGIE,Lincoln W.-1962-"The Money of Puerto Rico"-83pp,ills,vals,
black flex-card covers,12mo. Inscribed by Lincoln Higgie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 8.00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

"D"

UNITED STATES FIXED-PRICE LISTS

D1.BOWERS & RUDDY-Feb. 1960-Issue No.9-"Empire Topics"-23pp,ills,sc,12mo.Staples are
a bit rusty. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . . 8.00

D2. ? -May/Jun,1960-Issue No.10-"Empire Topics"-23pp,ills,sc,12mo.Staple are a little bit
rusty. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 10.00

D3. ? -Aug/Sep,1961-Issue No.14-"Empire Review"-35pp,ills,sc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . . 5.00
D4.MEHL, B. Max - 1925 to 1933 - a group of three catalogs titled  ?Star Rare Coin Encyclopedia?-

Editions numbers 28th, 36th & 38 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .th VF . . . 8.00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

"E"

WORLD BOOKS and PERIODICALS

E1.ADAMS,Edgar H.-1929(the 1974 Quarterman reprint)-"The Julius Guttag Collection of Latin
American Coins"-527pp,ills,hardbound in green cloth,DJ,8vo.Updated and quite useful. . . . . . NM . 50.00

E2.AHLSTRÖM,Bjarne-1967-"Coins of the Swedish Possessions"-172pp,ills,vals,hardbound in
pictorial boards,8vo.Spine corners are worn - contents are in mint condition. . . . . . . . . . . . . . . VF . . . 6.00

E3.AHLSTRÖM, B., BREKKE, B., HEMMINGSSON, B.-1976-`The Coinage of Norway?-165pp,
ills,vals,hardbound in pictorial boards,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 22.00

E4.AHLSTRÖM, B., ALMER, Y., HEMMINGSSON, B.-1976-?The Coinage of Sweden: 1521-1977"-
323pp,ills,vals,hardbound in pictorial boards,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 25.00

E5.ALLAN,W.& ZIMMERMAN,J.-1911(1950 Bullowa reprint)-"Christian Teaching of Coin Mottoes"-
184pp,ills,hardbound(red cloth),12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . . 6.00

E6.BARCLAY’S BANK-nd-?Shells to Shillings?-36pp,ills,pc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . . 3.00
(6)
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E7.AMERICAN NUMISMATIC AND ARCHAEOLOGICAL SOCIETY-1868/69-Volume III-
twelve issues complete-whole numbers 25 through 36-?American Journal of Numismatics?-
pages uncut. Wonderful plates of the First Mint Building and the Cents of 1793 prepared
by J. N. T. Levick for Crosby’s work on that year. Pages are uncut. Some edge chipping. . . . . . NM 450.00

E8. ? -1887/88-Volume XXII-four issues complete-whole numbers 117 to 120-the pages are
uncut,pc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 50.00

E9. " -1891/92-Volume XXVI-four issues complete-whole numbers 133 to 136-the pages are
uncut,pc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 60.00

E10. ? -1897/98-Volume XXXII-four issues complete-whole numbers 157 to 160-the pages are
uncut,pc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 60.00

E11.AMERICAN NUMISMATIC SOCIETY-1907/08-Volume XLII-Nos.1 through 4-complete year-
No.1-the covers are separated, but present; Nos.2,3 and 4 are OK. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 40.00

E12. ? -1913-Volume XLVII-complete year in one volume-large volume with many plates
including Indians and the Buffalo Nickel. Paper covers. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 50.00

E13. ? -1924-Volume LIII-third (final) part-?Agnes Baldwin: Lampsakos; the Gold Staters,Silver
and Bronze Coinages?-the pages are uncut. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 28.00

E14. ? -1999-No.11-"American Journal of Numismatics"-184pp,9pls,hardbound in blue cloth,
gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 10.00

E15. ? -2010-No.22-"American Journal of Numismatics"-v,216pp,59 plates,hardbound in blue
cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 10.00

E16. ? -2013-No.25-"American Journal of Numismatics"-356pp,51pls,hardbound in blue
cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 12.00

E17.BAILEY, Don and Lois-2014-Volume 1-?Whitman Encyclopedia of Mexican Money?-vi,
490pp,ills,hardbound in pictorial boards,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 30.00

E18.BASSO,Aldo P.-1975-Second Edition-"Coins,Medals and Tokens of The Philippines,1728-1974"-
182pp,ills,vals,hardbound in red cloth,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 12.00

E19.BISCHOFF,William L.(Editor)-1989(ANS)-"The Coinage of El Perú"-Coinage of The Americas
Conference-1988-250pp,ills,hardbound in red cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00

E20.BRETON,P.N.-1894 and 1912(1963 reprint)-"Popular Illustrated Guide To Canadian Coins,&,&"-
344pp,ills,hardbound in brown cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 20.00

E21.BROOKE,George C.(Cambridge)-1932-"English Coins from the Seventh Century to the Present
Day"-277pp,64pls with tissue guards,hardbound and with a copper seal,8vo. . . . . . . . . . . . . . . M . . . 70.00

E22.BRUCE,Colin R.,et al.-1981-First Edition-"Standard Guide to South Asian Coins and Paper Money"-
608pp,ills,vals,hardbound in decorated boards,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00

E23.BURNETT,LTC Davis Jr.-1987-"Bolivian Proclamation Pieces"-86pp,ills,cc,12mo.Valuations
are laid in. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 8.00

E24.BURZIO,Humberto F.-1956/1958-Three volumes-"Diccionario de la Moneda Hispanoamericana"-
Vol.I:xix,327pp.Vol.II:453pp.Vol.III:116 plates.All are cc,4to. A very nice set. . . . . . . . . . . . . NM 180.00

E25.de CALLATAY,F.& GITLER,H.-2004-"The Coin of Coins"-46pp,pls,ills,cc,8vo. In Hebrew and
English. All about Zeus, etc. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 4.00

E26.CAREY,Michael P.-1951-"The Emperors of Rome"-146pp,16pls of coins,hardbound in tan cloth,
DJ(VF),12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 12.00

E27.CRAIG,William D.-1954-"Germanic Coinages (Charlemagne through Wilhelm II)"-242pp,ills,
3 charts,hardbound in tan cloth,8vo. With the 16-page supplement. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00

E28.DAVENPORT,John S.-1947-"European Crowns Since 1800"-193pp,ills,hardbound in purple
cloth,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . . 5.00

E29. ? -1949-"German Talers Since 1800"-207pp,ills,hardbound in black cloth,8vo.This is a
privately bound copy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 8.00

E30. ? -1958-"German Talers;1700-1800"-416pp,ills,hardbound in gray cloth,8vo. . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 6.00
E31. ? -1961-(Hewitt)-"European Crowns;1700-1800"-334pp,ills,hardbound in red cloth,8vo.

This is a special interleaved edition with a blank page facing each descriptive page. . . . . . . . . M . . . 20.00
E32. ? -1961-(Hewitt)-"European Crowns;1700-1800"-334pp,ills,hardbound in red cloth,8vo.

The regular edition. Valuations laid in. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 16.00
E33. ? -1964-Second Edition-"European Crowns and Talers Since 1800"-423pp,ills,vals sheet,

hardbound in red leatherette,gilt,8vo. #1-996.Valuation sheet laid in. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 10.00
E34. ? -1965-Second Edition-"German Talers;1700-1800"-416pp,ills,hardbound in black

cloth,gilt,8vo. #1901-2951. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 12.00
E35. ? -1969-"The Dollars of Africa,Asia & Oceania"-208pp,ills,hardbound,12mo.

Valuations laid in. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 7.00
(7)
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E36.DAVENPORT, John S. (cont.)-(with Søndergaard,Tyge)-1972-Second Edition-"Large Size
Silver Coins of the World"-viii,186pp,many illustrations,hardbound in red cloth,
lettered in silver,4to.Quite scarce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 45.00

E37. ? -1976-"German Secular Talers,1600-1700"-588 pages,ills,hardbound in gray leatherette,
8vo.#6001-7904.Supplement page laid in. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 40.00

E38. ? -1979-Third Edition-"German Talers;1700-1800"-416pp,ills,hardbound in black cloth,8vo. . . . M . . . 25.00
E39. ? -1982-"Silver Gulden:1559-1763"-383pp,ills,hardbound in green leatherette,8vo.Hard

to find. Inscribed by John Davenport. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 50.00
E40.de LAGARDA,Angelita Ganzon-1976-?Piloncitos to Pesos: Coinage in the Philippines?-84pp,

pls,ills,hardbound in tan cloth,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00
E41.DE MEY,Jean-1975-"European Crown Size Coins And Their Multiples: Volume 1,Germany,

1486-1599"-331pp,ills,hardbound in green leatherette,DJ,4to.Supplement and added
illustrations are laid in. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 25.00

E42.DIVO,Jean Paul(Zurich)-1969-"Modern Greek Coins;1828-1968"-100pp,ills,hardbound in blue
cloth,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 8.00

E43.ENGSTROM,J.Eric-1964-"Coins in Shakespeare:A Numismatic Guide"-67pp,ills,cc,12mo.An
interesting treatise..for instance,did you know that the passage from "Much Ado About
Nothing"..."mild or not near me;Noble or not I Angel" is a pun on both the noble and 
angel coins? Autographed and with a signed letter from Engstrom. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 15.00

E44.FEARON, Daniel-2001-?The Sovereig: World’s Most Famous Coin?-79pp,pls,ills,
hardbound in maroon cloth,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 22.00

E45.FLORES,Arturo Castillo-1974-?Historia de la Moneda de Honduras?-233pp,32pls,cc,8vo. . . . . . . . . . VF . . 26.00
E46.FLORES, Luis H.-2002-?Nicaragua: Its Coins,Paper Momey, Medals, Tokens?-xi,452pp,pls,

ills,hardbound in pictorial boards,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 40.00
E47.FREY,Albert R.-1915(the 1978 Durst reprint)-edited and annotated by David R.Cervin-

"The Dated European Coinage Prior to 1501"-120pp,11pls,hardbound in brown
leatherette,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 25.00

E48.FU-PAO, Dr.Ting-no date-`?A Catalog of Ancient Chinese Coins(including Japan,Korea and Annan)?
235pp,in Chinese,hardbound in red cloth,gilt,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 30.00

E49.FURBER,E.A.(Editor)-1974(Quarterman)-"The Coinages of Latin America and The Caribbean"-
ix,486pp,ills,hardbound in green cloth,gilt,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 30.00

E50.GADOURY,V.& COUSINIÉ,G.-1980-Première Édition-"Monnaies Coloniales Françaises;
1670-1980"-416pp,ills,vals,hardbound in blue leatherette,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00

E51.GILL,Dennis-1991-"The Coinage of Ethiopia,Eritrea,and Italian Somalia"-xiv,342pp,ills,
hardbound in black cloth,DJ,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 30.00

E52.GOMEZ,Miguel E.-1979-"Monedas Dominicanas:1492-1979"-640pp,ills,hardbound in brown
leatherette,gilt,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 40.00

E53.GRUNTHAL,Henry & SELLSCHOPP,Ernesto-1978-"The Coinage of Peru"-303pp,ills,
hardbound in brown cloth,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 33.00

E54.GUILLOTEAU,Victor-1943-First Edition-"Monnaies Françaises:Colonies: 1670-1942;
Métropole 1774-1942"-835pp,335pls,hardbound in green cloth,gilt,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 25.00

E55.GUMOWSKI,Marian-1960-?Handbuch der Polnischen Numismatik?-226pp,maps,56 plates,
ills,hardbound in gray cloth,8vo. In Polish. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00

E56.GUTHRIE,Hugh S.(in collaboration with Merrill Bothamley)-1976-Superior-"Mexican
Revolutionary Coinage,1913-1917;based on the Bothamley Collection"-(24),93pp,ills
hardbound in green cloth,gilt,4to. Valuations. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 40.00

E57.GUTTAG BROS.-1921-"Guttag's Foreign Currency and Exchange Guide"-130pp,hardbound in
black cloth,gilt,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . . 3.00

E58.HAFNER,Walter-1984-"Lexicon of the Maria Theresien Taler,1780"-over 100 photo-filled pages,
cc,oblong 8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 25.00

E59.HARRIS,N.Neil-1986-?Coins of the Nuestra Señora de Atocha?-24pp,pls,color ills,cc,12mo. . . . . . . . M . . . . 3.00
E60.HARTILL,David-2005-?Cast Chinese Coins: A Historical Catalogue?-xix,450pp,ills,rarities,

cc,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 40.00
E61.HERRERA,Adolfo-1882(the 1978 Spanish reprint)(Madrid)-"Medallas De Proclamaciones y Juras

de los Reyes de España"-284pp,107pls,hardbound in maroon cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . M . . . 40.00
E62.HOBSON,Burton-1970-"Catalogue of Scandinavian Coins,since 1534"-128pp,ills,vals,hardbound

in decorated boards,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 12.00
E63.JAEGER,Kurt-1966 to 1972-eleven books-Numbers 1 through 12 (missing No.3)-?Die

Münzprägungen der Deutschen Staaten?-all books are hardbound and 12mo in size. . . . . . . . . M . . . 28.00
(8)
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E64.LLUCH,Antoni López i-1983-Three Volumes-?Les Monedes de les Cooperatives Catalanes:
1850-1950"-1506pp,ills,hardbound in green leatherette,gilt,4to.Volume III has a small
amount of ink on the very edges of the paper, not on the text. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 120.00

E65.MARÍN de la SALUD,Jorge-1975 (Madrid)-?La Moneda Navarra y su Documentacion:1513-1838"-
474pp,pls,ills,hardbound in tan cloth,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 80.00

E66.MARTINEZ,Ildefoso Palma-1952-First Edition-"Moneda y Bancos en Nicaragua?-73pp,
hardbound in tan calf and boards,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 11.00

E67.MAYS,James O’Donald-1982-?The Splendid Shilling?-186pp,ills,hardbound in black cloth,
gilt,DJ,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 26.00

E68.MORINI-COMBY,Jean-1925-?Les Assignat: Révolution et Inflation?-165pp,3 fold-out charts,
hardbound in red cloth,gilt,12mo. In French. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 12.00

E69.NEWELL,Edward T.-1937(Whitman reprint)-"Royal Greek Portrait Coins"-128pp,ills,hardbound
in embossed black cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 6.00

E70.NORTH,Jeffrey J.-1960-Volume 2-"English Hammered Coinage:Edward I to Charles II;
1272 to 1662"-180pp,10pls,hardbound in blue cloth,gilt,8vo.Withdrawn from Chase. . . . . . . . NM . 20.00

E71.OMAN,Charles-1931-"The Coinage of England"-395pp,45pls,hardbound in red cloth,gilt,8vo. . . . . . VF . . 25.00
E72.PARDO,Mercedes Carlota de-1961(Banco Central de Venezuela)-two volumes-

"Monedas Venezolanas"-Volume I:182pp,9 folding tables,33 plates
with facing descriptions.Volume II:481pp.Both are cc,8vo.Scarce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . 100.00

E73.PETERS,Ken-2008-?Counterfeit Coins of England and the United Kingdom?-176pp,ills,
cc(clear vinyl cover),8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 18.00

E74. ? -2009-?Counterfeit Coins of Celtic Britain?-50pp,pls,ills,cc(clear vinyl cover),8vo. . . . . . . . . . . M . . . 15.00
E75.PORTER,Gerald S.-1993-Second Printing-"Elephants in Numismatics and Exonumia from

Ancient to Modern Times"-242pp,ills,vinyl bound,4to.Over 2100 types listed and illustrated. . . M . . . 40.00
E76.PRIDMORE,F.-1960(Spink)-"The Coins of the British Commonwealth of Nations;Part 1,

European Territories"-98pp, ills,hardbound in decorated.boards,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 20.00
E77. ? -1968(Spink)-"Coins and Coinages of The Straits Settlements and British Malaya:

1786 to 1951"-271pp,12pls,ills,hardbound in red cloth,gilt,8vo.Hard to find. . . . . . . . . . . . . . . M . . . 50.00
E78. ? -1975-"The Coins Of The British Commonwealth of Nations;Part 4,India:Volume 1,

East India Company Presidency Series c.1642-1835"-xxv,275pp,4 color maps,ills,
hardbound in blue cloth,DJ,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 60.00

E79.PROBER,Kurt-1954-"Historia Numismatica de Guatemala"-184pp,21pls,card covers,8vo. . . . . . . . . . NM . 12.00
E80.REINACH,Theodore-1903-(the 1966 Argonaut reprint)-"Jewish Coins"-76(14)pp,12 plates,

hardbound in blue cloth,gilt,DJ,12mo. This work was translated by G.F. Hill. . . . . . . . . . . . . . M . . . 15.00
E81.de SAULCY,Felicien-1848(1973 Lobel reprint)-"Souvenirs Numismatiques de la Révolution de

1848"-160pp,60pls,hardbound in brown cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 18.00
E82.SCHOLTEN,C.-1953-"The Coins of the Dutch Overseas Territories,1601-1948"-176pp,20pls,

hardbound in blue cloth,gilt,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 22.00
E83.SEABY,B.A.-1965-"Seaby's Coin & Medal Bulletin"-complete year-hardbound in maroon cloth,

gilt,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 8.00
E84. ? -1966-"Seaby's Coin & Medal Bulletin"-complete year-hardbound in maroon cloth,

gilt,12mo.With cumulative index 1957 - 1966. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 9.00
E85. ? -1967-"Seaby's Coin & Medal Bulletin"-complete year-hardbound in maroon cloth,

gilt,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 8.00
E86. ? -1968-"Seaby's Coin & Medal Bulletin"-complete year-hardbound in maroon cloth,

gilt,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 8.00
E87. ? -1969-"Seaby's Coin & Medal Bulletin"-complete year-hardbound in maroon cloth,

gilt,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 8.00
E88. ? -1970-"Seaby's Coin & Medal Bulletin"-complete year-hardbound in maroon cloth,

gilt,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 8.00
E89. ? -1971-"Seaby's Coin & Medal Bulletin"-complete year-hardbound in maroon cloth,

gilt,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 8.00
E90.SEABY,Peter-1952-"The Story of English Coinage"-xii,110pp,ills,hardbound in blue cloth,

gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 12.00
E91.SELLSCHOPP,Dr.E.A.(Barcelona)-(Paul Karon,Editor)-1992-Second Edition-"Las Acuñaciones

de las cecas de Lima,La Plata y Potosí;1568-1651"-159pp,66pls,cc,8vo.. . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 60.00
E92.STEVENSON,S.W.,SMITH,C.R.& MADDEN,F.W.-1964 Seaby reprint of the 1889 edition-

"A Dictionary of Roman Coins;Republican and Imperial"-viii,929 pages,ills,hardbound
in red cloth,gilt,4to.Dennis Kroh gives this book three stars. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 75.00
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E93.STOHR,Thomas-1992-?Macvqvinas de Venezuela: Venezuelan Cobs?ix,210pp,pls,ills,hardbound
in black cloth,DJ,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 40.00

E94.STORM,Alex(as told to Brian Shaw)-1967-"Canada's Treasure Hunt"-151pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . M . . . 10.00
E95.SUPERINTENDENCIA de la CASA de MONEDA(Chile)-nd (1944?)-?Monedas de Chile:

1743 - 1944"-no pagination-over 70 pages of plates with descriptive text,hardbound in 
tan leatherette. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 80.00

E96.SWEENEY,James O.-1981-"A Numismatic History of The Birmingham Mint"-245pp,ills,
hardbound in brown cloth,gilt,DJ,8vo. Letter from Sweeney plus it is autographed by him. . . . M . . . 30.00

E97.TROWBRIDGE,Richard J.-1971-Second Edition-?Coinage of the Palestinian Mandate?-23pp,
ills,vals,cc,12mo. Inscribed by the author. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . . 4.00

E98. ? -1989-Third Edition-?Coinage of the Palestinian Mandate?-23pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . NM . . 3.00
E99.VALENTINE,W.H.(London)-1911(1969 Spink reprint)-"Modern Copper Coins of the Muhammadan

States"-203pp,ills,hardbound in green cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 18.00
E100.VILLALBA, A.M. Barriga-1969-three volumes-Bogota, Colombia - ?Historia de la Casa de

Moneda?- 1271pp,ills,cc,large 12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM 150.00
E101.WEYL,Adolph-1878(the 1970 reprint)-"Jules Fonrobert'sche..etc.Vol.II,Latin America"-1164pp,

ills,hardbound in brown cloth,gilt,8vo.A definitive work. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 45.00
E102.YRIARTE,Jose De-1955-"Catalogo de Los Reales de a Ocho Españoles"-207pp,ills,vals,

hardbound in linen,8vo.Errata. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 42.00
E103.ZAY, E.(Paris)-1892-"Histoire Monétaire Des Colonies Françaises d'Apres Les Documents Officiels"-

380pp,ills,hardbound in green cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 30.00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

"F"

PAPER MONEY

F1.BLUESTONE,Barney-1944 through 1946-"The Albert A. Grinnell Collection of United States
Paper Money"-651 pages plus all prices realized,hardbound in green cloth,gilt,8vo.
This is the 1971 Anton/Perlmutter reprint in one volume of all seven Grinnell sales. . . PRL . M . . . 50.00

F2.BOWERS,Q.David-2009-"Whitman Encyclopedia of U.S.Paper Money"-vi,882pp,ills,vals,
hardbound in pictorial boards,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 45.00

F3.CRISWELL,Grover C.-1961-"Criswell's Currency Series;Vol.II;Confederate and Southern
States Bonds"-310pp,ills,hardbound,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 10.00

F4. ? -1964-Vol.1-First revised edition-"Confederate and Southern State Currency"-291pp,ills,
vals,hardbound in decorated boards,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 15.00

F5.CURRENCY AUCTIONS OF AMERICA(Mincho,Foley,Glazer)-Jan.10,1997-"Milton R.
Friedberg"-1200 lots,pls,ills,est,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 5.00

F6.DUNN,Dick & FREELAND,Dan & KROLL,Harold-2010-?World War II Finance: Canada
and Newfoundland?-48pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 6.00

F7.FISCHER,Morland C.-2010-?World Paper Money Errors?-xvi,250pp,color ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . M . . . 15.00
F8.FRICKE,Pierre(Stephen Goldsmith,Editor)-2005-"Collecting Confederate Paper Money"-800pp,

12 color plates,ills,vals,hardbound in pictorial boards,4to.An outstanding work. . . . . . . . . . . . M . . . 45.00
F9.GENGERKE,Martin-1991-Sixth Edition-"United States Paper Money Records"-143pp,rarity

ratings,cc(GBC bound),8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 12.00
F10.HARTZOG,Rich-1994-?Sutler Paper Money?=244pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 12.00
F11.HERITAGE-Sep.27,2007-?Frederick R.Mayer: Postage Currency and Encased Currency?-

417 lots,180pp,ills,hardbound in black leatherette,silvered,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 25.00
F12. ? -Sep.28,2007-?Dr.Edward and Joanne Dauer Collection of Legal Tender Notes?-

71 lots,72pp,pls,hardbound in black leatherette,silvered,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 25.00
F13.HOWARD,C.S.-nd(1950s)-"Canadian Banks and Bank-Notes"-48pp,pls,ills,both the

hardbound and card covered editions are included,8vo.Nice plates. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . . 8.00
F14.KNIGHT,Lyn F.-Oct.16,2004-"John Whitney Walter Collection"-560 lots,256pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . M . . . . 7.00
F15. ? -Jun.10,2012-"Dr. Greg Ponder: Philippine Currency"-771 lots,98pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . M . . . . 7.00
F16.PCDA-2000-?Collecting Military Payment Certificates?-np(32),ills,pc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 3.00
F17.PETERSON,Mendel L.-1947(reprinted from "The Numismatist")-"The Emergency Currency

of Leyte"-19pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . . 3.00
F18.SCHWAN, C.F.and BOLING, J.E.-1980-"World War II Military Currency"-239pp,ills,vals,cc,4to. . . M . . . 15.00
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F19.SCHWAN, C.F.and BOLING, J.E.(cont.)-1995-"World War II Remembered:A Numismatic Study"-
864pp,fully illustrated,vals,hardbound in pictorial boards,4to. Paper money,medals,bonds,
memorabilia,etc.are covered in this fabulous resource. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 35.00

F20.SHAFER,Neil-1964-"A Guide Book of Philippine Paper Money"-128pp,ills,vals,hardbound in
blue leatherette,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 3.00

F21. ? -1974-First Edition-"Philippine Emergency and Guerilla Currency of World War II"-
464pp,ills,hardbound,gilt,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00

F22.SLABAUGH,Arlie R.-1971-Fourth Edition-"Japanese Invasion Money"-39 pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . M . . . . 3.00
F23.SMYTHE,R.M.-Mar.23,2005-"Herb & Martha Schingoethe:Obsolete Currency,Part 2"-

880 lots,227pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 5.00
F24. ? -Oct.31,2007-"Herb & Martha Schingoethe:Obsolete Currency,Part 12"-1287 lots,

114pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 5.00
F25.STAHL,Zvi-1990-?Jewish Ghettos’ and Concentration Camps’ Money (1933-1945)?-103pp,

ills,hardbound in pictorial boards,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 25.00
F26.SWAILS,Alfred J.-1961-"Military Currency,WWII,U.S.and Allies"-61pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . NM . . 3.00
F27.TOY,Raymond S.-1965-Second Edition-"World War II Allied Military Currency"-79pp,ills,

vals,cc,12mo. Inscribed. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . . 3.00
F28.TOY,Raymond S.& SCHWAN,Carlton F.-1974-Fourth Edition-"World War II Allied Military

Currency"-110pp,ills,vals,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 4.00
F29.VALENTINE,D.W.-1924(the 1981 Durst reprint)-"United States Fractional Currency"-

101pp,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 3.00
F30.WAIT,George W.-1977-SPMC-"Maine Obsolete Paper Money and Scrip"-268pp,ills,

hardbound in maroon cloth,gilt,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 22.00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

"G"

UNITED STATES and WORLD GUIDES

G1.MEDCALF,Gordon and FONG,Robert-1967-First Edition-"Hawaiian Money and Medals"-43pp,
10pls,vals,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . . 5.00

G2.MEDCALF,Donald and RUSSELL,Ronald-1978-First Edition-"Hawaiian Money"-96pp,ills,vals,
hardbound,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . . 4.00

G3. ? -1991-Second Edition-"Hawaiian Money"-160pp,ills,vals,hardbound in pict. boards,8vo. . . . . M . . . . 6.00
G4.YEOMAN, R.S.-1947(1946)-First Edition-First Printing-"Redbook"-there were 18,000 copies made

of the first edition with 9,000 being printed with a reference (page 135) to "the scarcity of
this date" being made without referring to the 1903O Silver Dollar. This copy has been
autographed by R. S. Yeoman on the front fly leaf. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . 450.00

G5. ? -1947-as above,but with no autograph. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . 250.00
G6. ? -1947(1946)-First Edition-Second Printing-"Redbook"-the second printing totaled 9,000

copies and corrected the reference of the 1903O Silver Dollar by mentioning that date. . . . . . . . VF . 225.00
G7. ? -1948-Second Edition-"Redbook"-spine faded to black as is usual,but the front cover has

good gilt. . . . . . VF . 100.00
G8. ? -1949-Third Edition-"Redbook"-good gilt on the spine,darkened gilt on the front cover as is

seen in most instances.The third edition is the second "toughest" edition to find. . . . . . . . . . . . . VF . 150.00
G9. ? -1951/52-Fourth Edition-"Redbook"-a very few light cover spots,fairly good gilt. . . . . . . . . . . . VF . . 80.00
G10. ? -1952/53-Fifth Edition-"Redbook"-gilt is a bit faded on the cover and the spine. This copy

has seen some use.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . F . . . 75.00
G11. ? -1953/54-Sixth Edition-"Redbook"-spine gilt a bit faded,a few light cover spots,but

overall a nice copy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 60.00
G12. ? -1954/55-Seventh Edition-"Redbook"-a nice copy with decent gilt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 50.00
G13. ? -1997-1997-50th Edition-"Redbook"-Special Edition 50th Anniversary-This copy is

number 671 of 1200.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 75.00

CANADA

G14.CANADIAN COINS-1957 to 1965-a group of fifteen pieces including grading guides,coin catalogs,
varieties catalogs,et. Lots of information. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 15.00
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GREAT BRITAIN

G15.REMICK,J.,JAMES,S.,DOWLE,A.,FINN,P.-1971-Third Edition-"The Guidebook and Catalogue
of British Commonwealth Coins;1649-1971"-658pp,ills,hardbound,12mo.Autographed
by Jerry Remick, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . . 8.00

WORLD

G16.FRIEDBERG,Arthur L.and Ira S.-2003-Seventh Edition-"Gold Coins of the World from Ancient 
Times to the Present"-732pp,ills,vals,hardbound in pictorial boards,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 22.00

G17.RAYMOND,Wayte-1964-Second Edition-"The Silver Dollars of North and South America"-
125pp,ills,vals,hardbound,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 3.00

G18.YEOMAN,R.S.-edited by Arthur L. Friedberg-2008-14th Edition-?A Catalog of Modern World
Coins:1850-1964?-xiv,522pp,ills,vals,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 8.00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

"H"

TOKENS, MEDALS and EXONUMIA

H1.(AMERICAN VECTURIST ASSOCIATION)-COFFEE,John M.& FORD,Harold V.-
1983-Fourth Edition-Volume One- The Listing-"Atwood's Catalogue of United States and
Canadian Transportation Tokens"-548pp,hardbound in maroon cloth,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 28.00

H2.BAKER,W.S.-1885-(1965 Krause reprint)-Medallic Portraits of Washington?-252pp,14pls,
addenda,rarities,hardbound in red cloth,gilt,4to.A magnificent volume. . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 25.00

H3.BELL,R.C.(London)-1963-"Commercial Coins,1787-1804"-319pp,ills,hardbound,gilt,DJ(VF),8vo. . . . M . . . 15.00
H4. ? -1964-"Copper Commercial Coins;1811-1819"-xvi,238pp,ills,hardbound in maroon

leatherette,gilt,DJ(NM),4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 40.00
H5. ? -1966-"Tradesmen's Tickets and Private Tokens;1785-1819"-315pp,ills,hardbound in blue

cloth,gilt,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 25.00
H6. ? -1968-"Specious Tokens and Those Struck for General Circulation"-257pp,ills,hardbound 

in blue cloth,gilt,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 30.00
H7.BENICE,Ronald J.-1994-Second Edition-"Alaska Tokens"-334pp,ills,hardbound in green cloth,8vo. . . M . . . 33.00
H8.BERRY,George(London)-1988-"Seventeenth Century England:Traders and Their Tokens"-vii,168pp,

ills,hardbound in orange cloth,gilt,DJ,8vo.Early material shown in detail. . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 28.00
H9.BETTS,C.Wyllys-1894-1964 Can.Numis.Pub.Inst. reprint-"American Colonial History,Illustrated

By Contemporary Medals"-v,332pp,text illustrations,hardbound in blue cloth,gilt,8vo. . . . . . . M . . . 20.00
H10. ? -1894(the 1972 Quarterman reprint)-"American Colonial History Illustrated By

Contemporary Medals"-369 pages,26 plates added to the original work,ills,hardbound
in maroon cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 26.00

H11.BRITISH MUSEUM(London)-Reginald A.Smith(Keeper)-1930-"Catalogue of the Montague Guest
Collection of Badges,Tokens and Passes"-206pp,8ls,hardbound in gray cloth,gilt,8vo. . . . . . . . NM . 75.00

H12.BRUNK,Gregory G.-2003-"Merchant and Privately Countermarked Coins"-476pp,ills,
hardbound in pictorial boards,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 40.00

H13.BURNS,Jack F.-1960-"Media of Exchange Used in State and Federal Penitentiaries"-38pp,pls,ills,
cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 3.00

H14.CHARLTON PRESS-1988-First Edition-"Charlton Colonial Token Workbook"-86pp,ills,cc,8vo. . . . M . . . . 8.00
H15. ? -2000-4th Edition-"Charlton Standard Catalogue of Canadian Colonial Tokens"-236pp,ills,

vals,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 12.00
H16.COURTNEY,Yolanda C.S.-2004(Royal Numismatic Society)-‘Public House Tokens in England

and Wales c.1830 - c.1920"-xv,226pp,23pls,hardbound in red cloth,gilt,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . M . . . 28.00
H17.DALTON,R.-1968-"The Silver Token Coinage:1811-1812"-63pp,ills,hardbound in gray linen,

DJ,8vo.Valuations sheet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 24.00
H18.DAVIS,William J.-1904(1979 Durst reprint)-"The Nineteenth Century Token Coinage of Great

Britain,Ireland,The Channel Islands and the Isle of Man"-277pp,2 frontis plates,
13 fine plates,hardbound in black leatherette,gilt,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 24.00

H19.DUFFIELD,F.G.-1962(reprinted from The Numismatist)-"A Trial List of the Countermarked
Modern Coins of the World"-88pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 4.00
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H20.DUSTERBERG,Richard B.-1976-Second Edition-"The Official Inaugural Medals of the Presidents
of the United States"-140pp,ills,hardbound in navy leatherette,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 6.00

H21.FULD,George and Melvin-1972(Quarterman)-"Token Collector Pages"-253pp,ills,hardbound in
black cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 16.00

H22. ? -1975-Second Edition(Quarterman)-"U.S.Civil War Store Cards"-xlvi,615pp,plus a
30 page addition of Jon Harris's "ANS Collection of Store Cards",pls,hardbound in
navy cloth,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 30.00

H23.HANSCOM, Dick-2010-2nd Edition-?Striking Gold in Alaska?-turning placer gold into tokens,
73pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 5.00

H24.HENFREY,Henry William-1877-?Numismata Cromwelliana or The Medallic History of Oliver
Cromwell?-ix,230pp,8 plates,hardbound in blue cloth,blind stamped border,gilt,4to. . . . . . . . . VF . 125.00

H25.HERITAGE AUCTION GALLERIES-Feb.14,2008-"Tokens and Medals"-819 lots,82pp,
ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 7.00

H26. ? -Sep.17,2008-"Tokens & Medals"-1632 lots,189pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 7.00
H27.HILL,George F.-1920-?Medals of the Renaissance?-204pp,30 plates done mostly from

negatives,hardbound in blue cloth,gilt medallion and title,4to. A little ?foxing?. . . . . . . . . . . . . VF . 190.00
H28.HILL,Leslie C.and SIMPSON,Scott A.-1990-"Yukon Numismatica"-128pp,ills,hardbound in

black cloth,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 15.00
H29.HOCH, Al  D.-Book Editor-1969-First Edition-"Selected Articles on the Subject of American

Tokens Reprinted from "The Numismatist" (1904-1938)"-228pp,ills,hardbound in tan
cloth,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 15.00

H30. ? -1974(Quarterman)-"Canadian Tokens and Medals;An Anthology"-333pp,ills,hardbound
in yellow cloth,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 25.00

H31.JONES,Mark-1979(British Museum)-"The Art of the Medal"-192pp,many plates in color and
b/w,hardbound,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 28.00

H32.LOW,Lyman H.-1900(the 1977 Durst reprint)-"Hard Times Tokens"-95pp,including 13 plates,ills,
hardbound in green leatherette,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 6.00

H33.MEDINA,José T.-1973(Quarterman reprint)-"Medallas de Proclamaciones y Juras de los Reyes
de España en América"-xx,337pp,ills,hardbound in red cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 60.00

H34.MILLER,Donald M.-1962-"A Catalogue of U.S.Store Cards or Merchants Tokens"-ix,100pp,
1 plate,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 7.00

H35.NOBLE NUMISMATICS-Jul.11,2000-?W.J. Noble: World Communion Tokens?-518 lots,
220pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 7.00

H36.PRESIDENTIAL COIN & ANTIQUE (H.Joseph Levine)-Dec. 1,2001-#70-Baltimore Sale-
1441 lots,189pp,ills,cc,8vo.Slight wrinkling of top pages. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . . 3.00

H37.PURVES,Alec A.(London)-1978-Third Edition-"Collecting Medals and Decorations"-237pp,
15pls,ills,hardbound in red cloth,gilt,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 12.00

H38.RAYMOND,Wayte(Editor)-1941-Coin Collector Series, Number Four-"The Early Medals of
Washington"-16pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . . 3.00

H39.REED,Wayne et al.-1968-First Edition-?Pennsylvania Coin Club Medals?-9pp,cc,12mo. . . . . . . . . . . . NM . . 2.00
H40.ROSS,Thomas B.-1972-"A Catalogue of NENA Medals"-32pp,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . . 3.00
H41.RULAU,Russell-1992-First Edition-"Latin American Tokens;1700-1920"-416pp,ills,vals,cc,8vo. . . . . M . . . . 8.00
H42. ? -2003-?Tokens of Spain?-ii,174pp,ills,hardbound in blue cloth,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 30.00
H43.RULAU,R.and FULD,Geo.-1985-"Medallic Portraits of Washington-Centennial Edition"-308pp,

ills,cc,8vo.This is a priced and illustrated revision of W.S.Baker's 1885 catalog. . . . . . . . . . . . . M . . . 12.00
H44.STAHL,Alan M.(Editor)-1997-ANS-"The Medal In America:Volume 2"-Coinage of The Americas

Conference-x,294pp,pls,ills,hardbound in brown cloth,gilt,8vo.New discoveries. . . . . . . . . . . . M . . . 10.00
H45.STEWART,Donald M.-1987-"Alberta Trade Tokens"-262pp,ills,hardbound in boards,4to. . . . . . . . . M . . . 30.00
H46.TODD,Neil B.-1980-`Tavern Tokens in Wales?-xxvi,236pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 25.00
H47.WRIGHT,Dr.Benjamin P.-1972(Quarterman)-"American Business Tokens"-225pp,ills,hardbound

in navy cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 16.00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

COSIGNMENTS ARE WANTED !

Lake Books can help you make some  room on your library shelves.  Send us your well-tended reference
books and we will turn them into cash. You will appreciate our consignment terms.
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"I"

NUMISMATIC LITERATURE DEALERS AND BOOKS

I 1.KOLBE, George F. - Jun.15,1984-"Sale Eighteen-The Lester Merkin Library"-350 lots,69 pages,
hardbound in tan cloth,8vo.Only 975 copies of this important sale were produced and
each is numbered. This is number 683. Also included is the estimate page. . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 7.00

I 2 ? -(with Spink)-Dec.13,1992-"Eleventh Joint Auction"-550 lots,54pp,hardbound in black
cloth,gilt,4to. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . . 8.00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

"J"

MISCELLANEOUS and LAST-MINUTE ADDITIONS

J1.FLÄMIG,Otto-1968-"Monogramme auf Münzen,Medaillen,Marken,Zeichen und Urkunden"-
184pp,ills,HC(aqua cloth),gilt,8vo. Nice guide to coin monograms. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 30.00

J2.FRANKLIN MINT-1969 to 1973-a group of four issues of Franklin’s Guide to their issues-
1969,1971,1972 and 1973. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 12.00

J3.ZELIZER,Viviana A.-?The Social Meaning of Money?-xi,286pp,hardbound in purple cloth
and boards,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 16.00

J4.HUDSON’S BAY COMPANY-nd(1961)-?A Brief History of the Company?-43pp,ills,cc,12mo. . . . . . . M . . . . 6.00
J5.PETROV, Vladimir-1966-?Money and Conquest:Allied Occupation Currencies in World War II?-

282pp,hardbound in green cloth and boards,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 15.00
J6.GRIFFITH,F.H.-1956-First Edition-?Mechanical Banks?-np(approx)60,nice ills,cc,12mo. With

Henry Miller’s 1952 price list (2  edition). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .nd M . . . 50.00
J7.SWAN, Conrad-1977-?Canada: Symbols of Sovreignty?-xv,272pp,color plates and illustrations,

hardbound in blue cloth,gilt,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 25.00
J8.U.S.GOVT.(Treasury Department)-1891-"Annual Report of the Director of the Mint"-321pp,

hardbound in 3/4 red leather and marbled boards,gilt,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 35.00
J9. ? -1895-"Annual Report of the Director of the Mint"-467pp,hardbound in black cloth,

gilt,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 30.00
J10. ? -1896-"Annual Report of the Director of the Mint"-591pp,hardbound in black cloth,

gilt,12mo. Withdrawn from the Nebraska State Historical Society. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 30.00
J11. ? -1897-"Annual Report of the Director of the Mint"-463pp,hardbound in black cloth,

gilt,12mo. Withdrawn as above. Back cover beginning to separate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 25.00
J12. ? -1899-"Annual Report of the Director of the Mint"-470pp,hardbound in black cloth,

gilt,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 33.00
J13. ? -1900-"Annual Report of the Director of the Mint"-533pp,hardbound in black cloth,

gilt,8vo. Withdrawn from the Nebraska State Historical Society. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 30.00
J14. ? -1901-"Annual Report of the Director of the Mint"-434pp,hardbound in black cloth,

gilt,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 30.00
J15. ? -1903-"Annual Report of the Director of the Mint"-293pp,hardbound in 3/4 tan

leather and marbled boards,front cover missing,spine present,back cover loose.12mo. . . . . . . . . F . . . 10.00
J16. ? -1905-"Annual Report of the Director of the Mint"-287pp,hardbound in black cloth,

gilt,12mo. Withdrawn from the Nebraska State Historical Society. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 30.00
J17. ? -1907-"Annual Report of the Director of the Mint"-281pp,hardbound in black cloth,

Gilt,12mo. Withdrawn as above. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 30.00
J18. ? -1910-"Annual Report of the Director of the Mint"-288pp,hardbound in 3/4 tan

leather and marbled boards,git,12mo.Withdrawn from the U.S.Supreme Court Library. . . . . . . NM . 35.00
J19. ? -1911-"Annual Report of the Director of the Mint"-403pp,hardbound in black cloth,

gilt,12mo. Withdrawn from the U.S. Supreme Court Library. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 30.00
J20. ? -1912-"Annual Report of the Director of the Mint"-317pp,hardbound in black cloth,

gilt,12mo. Withdrawn from the Nebraska State Historical Society. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 30.00
J21. ? -1914-"Annual Report of the Director of the Mint"-281pp,hardbound in black cloth,

gilt,12mo. Withdrawn from the Nebraska State Historical Society. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 30.00
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J22.U.S.GOVT.(Treasury Department) (cont.)-1915-"Annual Report of the Director of the Mint"-
304pp,hardbound in black cloth,gilt,12mo. Withdrawn from the Chase National Bank. . . . . . . VF . . 25.00

J23. ? -1917-"Annual Report of the Director of the Mint"-271pp,hardbound in black cloth,
gilt,12mo. Withdrawn from the Chase National Bank. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 25.00

J24.DOTAN,Yossi-2010-?Watercraft on World Coins: Volume II;America and Asia,1800-2008"-
xiii,346pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 15.00

J25.ICTA-1985-?Membership Directory?-73pp,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 4.00
J26-KANTOR, Alvin and Marjorie-1992-?Sanitary Fairs?-394pp,pls,ills,hardbound in gray cloth.

4to. Plus the reprint of 1861 ?Preserving the Health of the Soldier?. Philatelic. . . . . . . . . . . . . . M . . . 25.00
J27.DEISHER, Beth-2013-?Cash in Your Coins?-vii,280pp,pls,ills,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 10.00

* A complete  run of the John J. Ford, Jr. auction sales by Stack’s *
J28.STACK’S - Oct.14,2003-"John J.Ford,Jr.:Part One"-335 lots,243pp,pls,ills,cc,8vo.

Difficult to find. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 60.00
J29. ? -May 11,2004-"John J.Ford,Jr.:Part II,Early American Coins and Tokens"-373 lots,

256pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 35.00
J30. ? -May 12,2004-"John J.Ford,Jr.:Part III,American Paper Currency"-650 lots,444pp,

pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 22.00
J31. ? -Jun.23,2004-"John J.Ford,Jr.,Part IV"-647 lots,191pp,pls,ills,cc,8vo.Hard Times

Tokens and Encased Postage Stamps. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00
J32. ? -Oct.12,2004-"John J.Ford,Jr.:Part V-Early American Coins and Currency,etc."-

284 lots,187pp,pls,ills,cc,8vo.Very important. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 30.00
J33. ? -Oct.12,2004-"John J.Ford,Jr.:Part VI,American Paper Currency,etc."-463 lots,278pp,

pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 18.00
J34. ? -Jan.18,2005-"John J.Ford,Jr.:Part VII,Numismatic American History"-555 lots,252pp,

pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00
J35. ? -Jan.18,2005-"John J.Ford,Jr.:Part VIII,Colonial and Continental Currency,etc."-798 lots,

300pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00
J36. ? -May 10,2005-"John J.Ford,Jr.:Part IX-United States Medals, Rosa Americana,

Connecticut Copper Coinage,etc."-530 lots,212pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 26.00
J37. ? -May 26,2005-"John J.Ford,Jr.:Part X,Currency,Sutler Notes,Southern States and

Confederate Notes,Cents,Georgia Color Seal,etc."-811 lots,418pp,pls,ills,cc,8vo.
Early Massachusetts notes are outstanding. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 25.00

J38. ? -Jun.13,2005-"John J.Ford,Jr.:Part XI;Fractional Currency"-280 lots,112pp,pls,ills
,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . NM . 10.00

J39. ? -Oct.18,2005-"John J.Ford,Jr.:Part XII;Silver Coinage of Massachusetts"-147 lots,
264pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 26.00

J40. ? -Jan.16,2006-"John J.Ford,Jr.:Part XIII;French Colonial Coins,Betts Medals,Part 1"-
870 lots,212pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 18.00

J41. ? -May 23,2006-"John J.Ford,Jr.:Part XIV;Betts Medals, Part 2,etc."-676 lots,200pp,ills,
cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 14.00

J42. ? -Oct. 4,2006-"John J.Ford,Jr.:Part XV;American Paper Currency"-1066 lots,543pp,pls,
ills,cc,8vo.Estimate sheet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 11.00

J43. ? -Oct.17,2006-"John J.Ford,Jr.:Part XVI;Medallic Distinctions Awarded to First Peoples"-
189 lots,171pp,pls,ills,est,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 12.00

J44. ? -Mar.21,2007-"John J.Ford,Jr.:Part XVII;American Paper Currency"-633 lots,288pp,
pls,ills,cc,8vo.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 14.00

J45. ? -May 22,2007-"John J.Ford,Jr.:Part XVIII;Medals Struck for Presentation to North
American First Peoples"-173 lots,131pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 16.00

J46. ? -Oct.11,2007-"John J.Ford,Jr.:Part XIX;United States Fractional Currency"-950 lots,
270pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 12.00

J47. ? -Oct.16,2007-"John J.Ford,Jr.:Part XX;Western Territorial Americana"-395 lots,
249pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 12.00

J48. ? -Oct.16,2007-"John J.Ford,Jr.:Part XXI;Western Assayer's Ingots"-60 lots,97pp,pls,
ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PRL . M . . . 20.00

J49.(now) STACK’S / BOWERS-Aug.15,2013-?John J.Ford,Jr.:Part XXII : American Paper
Currency?-540 lots,92pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 12.00

J50. ? -Aug.14,2013-"John J. Ford,Jr.:Part XXIII-Tokens and Medals?-2003 lots,452pp,ills,
cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00

(15)



J51.STACK’S / BOWERS(cont.) Sep.19,2013-"John J.Ford,Jr.-Part XXIV-Western Paper,
Private and Territorial Pattern Coins,etc."-1856 lots,416pp,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 26.00

J52. ? -a bid is entertained for all 24 ?John J.Ford,Jr.?sales as one lot. You are bidding for lots
J28 to J51 inclusive and this bid must be greater than the total of bids received for all
of these lots. This is your chance to have all of the Ford sales. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . ???.??

J53.WHITEHEAD, R.B.-1923 to 1950(the 1969 Argonaut reprint)-"Indo-Greek Numismatics"-
144pp,8pls,ills,hardbound,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00

J54.LARSON,Charles M.-2004-"Numismatic Forgery"-xvi,109pp,pls,ills,cc,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 10.00
J55.RICKENBACKER,William F.-1966-"Wooden Nickels"-191pp,hardbound,

DJ,8vo.The failure of fiscal policy.and the decline of silver. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 6.00
J56.JOHNSON,Malcolm-1971-Imprint Society(Barre,MA)-"Great Locofoco Juggernaut,A New

Console-a-Tory Sub Treasury Rag-Monster:A Cartoon Bank Note by D.C.Johnston"-
35pp,line engravings,hardbound in cloth and boards,8vo.The cartoon,which was 
restruck from the original engraved copper plate, is laid in.A magnificent,satirical piece. . . . . . M . . . 50.00

J57.SCHLUMBERGER,Hans-1975-Fourth English Edition-"European Gold Coins Guide
Book"-489pp,ills,vals,hardbound in red cloth,gilt,DJ(VF),8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 12.00

J58.MARGOLIS,Arnold-1994-Second Edition-"The Error Coin Encyclopedia"-426pp,ills,vals,cc,8vo. . . . M . . . 10.00
J59.LAPA,Frank-1972-?Jewish Shekel Tokens?-24pp,ills,vals,cc,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 5.00
J60.FULD,George and Melvin-1982-Fourth Revised Edition(CWTS)-"Patriotic Civil War Tokens"-

359pp,ills,rarities,hardbound in red cloth,gilt,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 16.00
J61.HETRICH,George and GUTTAG,Julius-1924(the 1968 reprint by Al Hoch just prior to his forming

Quarterman Publications)-"Civil War Tokens and Tradesmen's Storecards"-322 pages,
8 plates,illustrations,hardbound in tan cloth,DJ,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . 20.00

J62.SPINK & SON-1986-"Spink's Catalogue of British Colonial and Commonwealth Coins"-by Andre 
P.de Clermont and John Wheeler(based on Pridmore's work0-704pp,ills,vals,hardbound,8vo. . M . . . 16.00

J63.TROWBRIDGE,Richard J.-1971-Second Edition-"Crowns of the British Empire"-170pp,ills,vals,
hardbound in blue cloth,8vo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 4.00

J64.SEABY,Peter(Editor)-1990-25th Edition-"Standard Catalogue of British Coins"-351pp,ills,vals,
hardbound in decorated boards,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 3.00

J65.BECKENBAUER,Egon(Munich)-1968-"Standard-Münzkatalog Deutschland,seit 1871-1968"-
142pp,ills,vals,hardbound,12mo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 4.00

J66.HARRIS,Robert P.-1966-"Modern Latin American Coins"-125pp,ills,vals,HC,12mo. . . . . . . . . . . . . . NM . . 3.00
J67. ? -1965-"Guidebook Of Modern European Coins"-202 pages,ills,vals,hardbound,12mo. . . . . . . M . . . . 3.00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

"K"

UNITED STATES AUCTION CATALOGS - Bulk Lots
(The letter (P) denotes that a prices realized list is present)

K1.ALBUM,Stephen-a group of three auction sale catalogs-5/7/13; 9/19/13 and 1/16/14. . . . . . . . . . . . . . . M . . . . 7.00
K2.BOLENDER, M. H.-1938/39-a group of six auction sale catalogs-1/29/38, 8/1/38, 11/21/38(HP),

1/18/39, 2/25/39 and 4/3/39. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . VF . . 20.00
K3. ? -1940-a group of five auction sale catalogs-1/27/40, 4/29/40, 7/6/40, 9/14/40 and

11/30/40. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 15.00
K4. ? -1941-a group of six auction sale catalogs-1/28/41(HP), 3/3/41(P), 4/21/41, 6/17/61(P),

8/4/41 and 11/17/41 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 20.00
K5. ? -1943 to 1945-a group of five auction sale catalogs-6/23/43, 8/25/43(P), 2/28/44(P),

2/6/45 and 4/13/45 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 17.00
K6. ? -1946 to 1951-a goup of four auction sale catalogs-6/10/46(HP), 3/20/48(P), 12/30/48(P)

And 11/10/51 plus the PRL for 5/2/38 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 16.00
K7.PEUS, Dr.Busso–a group of five auction sale catalogs-11/4/09; 4/22/10; 11/3/10(#401); 

11/3/10(#402) and 4/27/11. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NM . 15.00

END OF SALE # 121
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